
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA
VARGEM

PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº
50 FONE (35) 3858 – 1229

Site: santanadavargem.mg.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo  o  processo  nº  16/2024-  DISPENSA  nº.  11/2024  cujo  objeto  consiste  na  aquisição  de:

utensílios domésticos para copa e cozinha, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de

Santana  da  Vargem  ,  e  ADJUDICO  o  objeto  a  empresa  ELETROMOVEIS  RIVER,  CNPJ:

03.471.446/0001-92, no valor R$1684,00 (um mil seiscentos e oitenta e quatro reais),  e a empresa

MARIZA FABIANI  TISO VINHAS (MATRIZ  E  FILIAIS),  CNPJ  38.623.724/0001-64   no  valor

R$1170,00 (um mil cento e setenta reais).

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 11

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 06

4.4.90.52- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 10 de Junho de 2024

_________________________________

MARIA APARECIDA DE ARAÚJO REIS

Página 1 de 1


